
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ,  

ΕΡΕΥΝΑΣ & ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

------------ 

ΠΕΡ/ΚΗ Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ  

ΕΚΠ/ΣΗΣ ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΑΥΤΟΤΕΛΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ, 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ  & ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ  

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

  

                                                              ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ  

 

 

  

                                               Ερμούπολη: 8/08/2018 

  Αρ. Πρωτ.:  6330 

Ταχ. Δ/νση      :  Ομήρου 15 & Εστίας 2 

Ταχ. Κώδικας :  84100 Σύρος 

Πληροφορίες :  Δαλέζιος Πέτρος 

Τηλέφωνο      :  22810 79615 

Fax                 :  22810 79635 

Email             :   mail@naigaiou.pde.sch.gr  

 

 

    ΑΠΟΦΑΣΗ  

ΘΕΜΑ : « Κύρωση οριστικών πινάκων κατάταξης υποψηφίων Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.) για την πρόσληψη αναπληρωτών στις δομές 

της Περιφερειακής Διεύθυνσης Εκπαίδευσης Νοτίου Αιγαίου για το διδακτικό έτος 2018-2019». 

 

 

Ο Περιφερειακός Διευθυντής Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 

Νοτίου Αιγαίου 

 

      Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις της αριθμ. 105657/Δ1/08-10-2002 Υπουργικής Απόφασης« Καθήκοντα και αρμοδιότητες των Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης». 

2. Της περίπτωσης Α΄ της παραγράφου 2 και της παραγράφου 8 του άρθρου 35 του ν. 1566/1985 (ΦΕΚ 167 τ.Α΄) «Δομή και λειτουργία της πρωτοβάθμιας 

και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις», με την οποία συνιστώνται οι κλάδοι του Ε.Ε.Π. και ορίζονται τα τυπικά προσόντα διορισμού τους . 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 3 του Ν.2817/2000, (ΦΕΚ 78/14-3-2000 τ.Α΄), με θέμα: «Εκπαίδευση των ατόμων με ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες και άλλες 

διατάξεις» όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

4. Τις διατάξεις του Ν. 3194/2003 (ΦΕΚ 267/τ.Α΄), με θέμα: «Ρύθμιση εκπαιδευτικών θεμάτων και άλλες διατάξεις» 

5. Της παρ. 1 του άρθρου 17 και του άρθρου 18 του ν.3699/2008 (ΦΕΚ 199/τ.Α΄/2008) «Ειδική Αγωγή και Εκπαίδευση Ατόμων με αναπηρία ή με ειδικές 

εκπ/κές ανάγκες», όπως συμπληρώθηκαν με τις περιπτώσεις α) και β) της παρ. 5 του άρθρου 56 του ν.3966/2011 (ΦΕΚ 118/Α’). 

6. Τις διατάξεις του άρθρου 13 του Π.Δ. 1/2003 (ΦΕΚ 1/3-01-2003 τ.Α΄), με θέμα: «Σύνθεση, συγκρότηση και λειτουργία …..…μελών των συμβουλίων 

αυτών». 

7. Τη με αριθμ. πρωτ. Φ.350.2/10/58898/Ε3/9-4-2015 Υ.Α. με θέμα: «Διορισμός Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης - Παύση των μέχρι σήμερα 

υπηρετούντων». 

mailto:mail@naigaiou.pde.sch.gr
ΑΔΑ: Ω8ΥΥ4653ΠΣ-97Ι



8. Τη με αριθμ. πρωτ. Φ.350.2/1/32958/Έ3/27-2-2018 Απόφαση του Υπουργού Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων με θέμα: «Τοποθέτηση 

Περιφερειακών Διευθυντών». 

9. Του άρθρου 28 του Ν. 4186/2013 (ΦΕΚ 193/Α΄) και της παρ. 11 του ιδίου όπως αντικαταστάθηκαν από τις διατάξεις του άρθρου 50 του Ν. 4386/2016 

(ΦΕΚ 83/Α΄). 

10. Την αριθμ. 56267/Ε4/5-04-2018 (ΦΕΚ 1284/τΒ΄/11-4-2018) Πρόσκληση υποψηφίων για πρόσληψη προσωρινών αναπληρωτών και ωρομισθίων από τους 

κλάδους του Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και αναπληρωτών από τον κλάδο ΔΕ1 Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.) για α) τις 

δομές της Ειδικής Αγωγής (Σ.Μ.Ε.Α.Ε., ΚΕ.Δ.Δ.Υ., Ε.Δ.Ε.Α.Υ.), β) για την εξειδικευμένη υποστήριξη μαθητών σε σχολικές μονάδες Γενικής 

Εκπαίδευσης με αναπηρία ή/και ειδικές εκπ/κές ανάγκες για το σχολικό έτος 2018-2019 . 

11. Το υπ’ αριθμ. 4655/4-06-2018 έγγραφο της ΠΔΕ Νοτίου Αιγαίου με θέμα «Διαβίβαση προσωρινών αξιολογικών πινάκων, αναπληρωτών Ειδικού 

Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.) για τις ΣΜΕΑΕ και τα ΚΕΔΔΥ, για το σχολικό έτος 2018-2019 στο ΑΣΕΠ». 

12. Tην υπ’αριθμ. 879/2018 Απόφαση Α.Σ.Ε.Π. επί των ενστάσεων υποψήφιων προσωρινών αναπληρωτών κλάδου ΔΕ01-Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού 
(Ε.Β.Π.) κατά του προσωρινού πίνακα κατάταξης αυτών.  
 

Αποφασίζουμε  

 

       Κυρώνουμε τον επισυναπτόμενο οριστικό πίνακα κατάταξης υποψηφίων προσωρινών αναπληρωτών κλάδου ΔΕ01 Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού 

(Ε.Β.Π.) για την πρόσληψη αναπληρωτών Ε.Β.Π. σε δομές της Ειδικής Αγωγής (Σ.Μ.Ε.Α.Ε.), καθώς και για την εξειδικευμένη υποστήριξη μαθητών με 

αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες που φοιτούν σε σχολικές μονάδες της Γενικής Εκπαίδευσης της Περιφερειακής Διεύθυνσης Π/θμιας & Δ/θμιας 

Εκπαίδευσης Νοτίου Αιγαίου, οι οποίοι ισχύουν μέχρι τη λήξη του διδακτικού έτους 2018-2019. 

 

 

Συνημμένα: 1) Οριστικός Πίνακας ΕΒΠ 

                    2) Οριστικός Πίνακας Απορριπτέων ΕΒΠ 

                                                                                            

                                                                                                                                                              Ο Περιφερειακός Διευθυντής  

                                                                                        Π/θμιας & Δ/θμιας Εκπαίδευσης  Νοτίου Αιγαίου 

 

 

 

                                                                                            Βασίλειος Καραγιάννης 

 

ΑΔΑ: Ω8ΥΥ4653ΠΣ-97Ι



ΟΡΙΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΩΝ Ε.Β.Π. ΓΙΑ ΤΟ ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 2018-2019

ΑΚΑΔΗΜΑΪΚΑ

Α/Α ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ

ΚΑ
ΤΗ

ΓΟ
ΡΙ

Α 
ΠΤ

ΥΧ
ΙΟ

Υ

ΗΜ/ΝΙΑ 

ΚΤΗΣΗΣ 

ΠΤΥΧΙΟΥ

ΒΑ
Θ

Μ
Ο

Σ 
ΠΤ

ΥΧ
ΙΟ

Υ

ΠΡ
Ο

ΫΠ
ΗΡ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

ΔΗ
Μ

Ο
ΣΙ

Ο
 Ή

 

ΙΔ
ΙΩ

ΤΙ
ΚΟ

 Τ
Ο

Μ
ΕΑ

 (Ε
ΤΗ

)

ΠΡ
Ο

ΫΠ
ΗΡ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

ΔΗ
Μ

Ο
ΣΙ

Ο
 Ή

 

ΙΔ
ΙΩ

ΤΙ
ΚΟ

 Τ
Ο

Μ
ΕΑ

 (Μ
ΗΝ

ΕΣ
)

ΠΡ
Ο

ΫΠ
ΗΡ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

ΔΗ
Μ

Ο
ΣΙ

Ο
 Ή

 

ΙΔ
ΙΩ

ΤΙ
ΚΟ

 Τ
Ο

Μ
ΕΑ

 (Η
Μ

ΕΡ
ΕΣ

)

ΠΡ
Ο

ΫΠ
ΗΡ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

ΣΜ
ΕΑ

Ε/
ΚΕ

ΔΔ
Υ 

(Ε
ΤΗ

)

ΠΡ
Ο

ΫΠ
ΗΡ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

ΣΜ
ΕΑ

Ε/
ΚΕ

ΔΔ
Υ 

(Μ
ΗΝ

ΕΣ
)

ΠΡ
Ο

ΫΠ
ΗΡ

ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Ε 

ΣΜ
ΕΑ

Ε/
ΚΕ

ΔΔ
Υ 

(Η
Μ

ΕΡ
ΕΣ

)

ΓΝ
Ω

ΣΗ
 Ε

Ν
Γ

Μ
Ο

ΡΙ
Α 

ΑΚ
ΑΔ

ΗΜ
ΑΪ

ΚΩ
Ν

 Κ
ΡΙ

ΤΗ
ΡΙ

Ω
Ν

Μ
Ο

ΡΙ
Α 

ΠΡ
Ο

ΫΠ
ΗΡ

ΕΣ
ΙΑ

Σ 
ΣΕ

 Δ
ΗΜ

Ο
ΣΙ

Ο
 

Ή 
ΙΔ

ΙΩ
ΤΙ

ΚΟ
 Τ

Ο
Μ

ΕΑ

Μ
Ο

ΡΙ
Α 

ΠΡ
Ο

ΫΠ
ΗΡ

ΕΣ
ΙΑ

Σ 
ΣΕ

 

ΣΜ
ΕΑ

Ε/
ΚΕ

ΔΔ
Υ

ΚΟ
ΙΝ

Ω
Ν

ΙΚ
Α 

ΚΡ
ΙΤ

ΗΡ
ΙΑ

 (α
)

ΚΟ
ΙΝ

Ω
Ν

ΙΚ
Α 

ΚΡ
ΙΤ

ΗΡ
ΙΑ

 (β
)

ΚΟ
ΙΝ

Ω
Ν

ΙΚ
Α 

ΚΡ
ΙΤ

ΗΡ
ΙΑ

 (γ
/δ

)

Μ
Ο

ΡΙ
Α 

ΚΟ
ΙΝ

Ω
Ν

ΙΚ
Ω

Ν
 Κ

ΡΙ
ΤΗ

ΡΙ
Ω

Ν

ΣΥ
Ν

Ο
Λ

ΙΚ
Α

 Μ
Ο

ΡΙ
Α

1 ΠΟΛΥΚΡΕΤΗ ΣΟΦΙΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 29/6/1990 17,00 1 10 16 8 2 22 ΌΧΙ 3,50 1,50 24,75 0,00 0,00 0,00 0,00 29,75

2 ΠΑΠΑΜΙΧΑΛΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 7/2/2002 10,00 3 2 25 6 8 15 ΌΧΙ 0,00 3,00 20,25 0,00 0,00 0,00 0,00 23,25

3 ΜΑΚΡΗ ΤΣΑΜΠΙΚΑ ΣΑΒΒΑΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 25/1/2001 15,00 5 0 14 4 1 9 ΌΧΙ 4,25 3,00 12,25 0,00 0,00 0,00 0,00 19,50

4 ΤΣΟΠΑΝΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 18/11/2011 18,00 0 3 0 4 1 15 ΌΧΙ 6,80 0,00 12,50 0,00 0,00 0,00 0,00 19,30

5 ΜΑΚΑΡΗ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 6/6/2002 18,18 0 5 0 4 1 15 ΌΧΙ 4,09 0,00 12,50 0,00 0,00 0,00 0,00 16,59

6 ΧΑΤΖΗΛΑΖΑΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΛΑΖΑΡΟΣ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 1/6/2004 15,18 5 6 26 3 5 20 ΌΧΙ 2,59 3,00 10,50 0,00 0,00 0,00 0,00 16,09

7 ΠΡΕΚΑ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΜΙΧΑΗΛ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 19/6/1992 18,00 4 1 14 2 9 9 ΌΧΙ 4,00 3,00 8,25 0,00 0,00 0,00 0,00 15,25

8 ΦΥΣΑΚΗ ΦΙΛΙΩ ΧΡΗΣΤΟΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 10/2/2005 12,00 4 3 16 2 11 24 ΌΧΙ 1,70 3,00 9,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13,70

9 ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 23/6/1998 19,90 0 4 2 2 6 27 ΌΧΙ 4,95 0,00 7,75 0,00 0,00 0,00 0,00 12,70

10 ΚΑΠΕΛΛΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 18/11/2011 12,00 0 0 0 3 5 15 ΌΧΙ 1,70 0,00 10,50 0,00 0,00 0,00 0,00 12,20

11 ΣΚΥΛΛΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 12/7/2001 10,00 0 2 0 3 7 7 ΌΧΙ 0,00 0,00 10,75 0,00 0,00 0,00 0,00 10,75

12 ΜΑΟΥΝΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 23/6/1997 17,40 0 5 17 1 10 26 ΌΧΙ 3,70 0,50 5,75 0,00 0,00 0,00 0,00 9,95

13 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 30/6/2000 15,07 6 1 1 1 4 1 ΌΧΙ 2,54 3,00 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9,54

14 ΜΑΝΙΚΑ ΕΥΘΥΜΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 11/9/1996 12,43 0 0 0 2 9 7 ΌΧΙ 1,22 0,00 8,25 0,00 0,00 0,00 0,00 9,47

15 ΜΟΣΚΙΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 6/7/2001 13,00 3 8 24 1 3 6 ΌΧΙ 2,55 3,00 3,75 0,00 0,00 0,00 0,00 9,30

16 ΜΠΑΛΑΛΗ ΓΡΗΓΟΡΙΑ ΕΛΠΙΔΟΦΟΡΟΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 22/2/2007 13,00 0 0 0 1 10 15 ΌΧΙ 2,55 0,00 5,75 0,00 0,00 0,00 0,00 8,30

17 ΜΑΛΛΙΝΗ ΙΩΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 15/9/2015 15,00 0 5 0 1 3 16 ΌΧΙ 4,25 0,00 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8,25

18 ΠΑΡΑΦΕΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 27/2/2015 13,00 0 0 0 1 10 8 ΌΧΙ 2,55 0,00 5,50 0,00 0,00 0,00 0,00 8,05

19 ΠΟΡΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕΤΡΟΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 19/1/2018 19,00 0 0 0 0 0 0 ΌΧΙ 7,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,65

20 ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ-ΞΑΚΟΥΣΤΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 2/6/2006 13,63 0 5 0 1 9 17 ΌΧΙ 1,82 0,00 5,50 0,00 0,00 0,00 0,00 7,32

21 ΣΑΓΚΙΝΕΤΟΥ ΕΛΠΙΔΑ ΖΑΜΠΕΤΑ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 19/1/2018 18,00 0 0 0 0 0 0 ΌΧΙ 6,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6,80

22 ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΦΑΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 3/6/2006 13,27 0 0 0 1 6 19 ΌΧΙ 1,64 0,00 4,75 0,00 0,00 0,00 0,00 6,39

23 ΔΙΔΑΣΚΑΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 20/12/2012 12,00 1 5 0 1 1 25 ΌΧΙ 1,70 1,00 3,50 0,00 0,00 0,00 0,00 6,20

24 ΤΟΥΣΗ ΙΩΑΝΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 4/7/2014 15,00 0 0 0 1 1 27 ΌΧΙ 2,50 0,00 3,50 0,00 0,00 0,00 0,00 6,00

25 ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 31/8/2009 11,00 1 7 26 1 1 6 ΌΧΙ 0,85 1,50 3,25 0,00 0,00 0,00 0,00 5,60

26 ΠΑΠΑΣΤΡΑΤΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 15/9/2015 13,00 0 0 0 0 11 8 ΌΧΙ 2,55 0,00 2,75 0,00 0,00 0,00 0,00 5,30

27 ΔΙΑΚΟΣΑΒΒΑ ΑΝΝΑ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 31/12/1996 15,00 1 4 27 0 0 0 ΌΧΙ 4,25 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,25

28 ΒΑΒΙΤΣΑ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 18/11/2011 16,00 0 5 0 0 0 0 ΌΧΙ 5,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,10

29 ΠΟΥΠΟΥΡΑ ΜΑΡΙΑ-ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 24/7/2003 10,00 0 5 22 1 5 27 ΌΧΙ 0,00 0,50 4,50 0,00 0,00 0,00 0,00 5,00

30 ΣΤΙΝΗ ΑΡΓΥΡΩ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 13/9/2016 14,00 0 0 0 0 6 4 ΌΧΙ 3,40 0,00 1,50 0,00 0,00 0,00 0,00 4,90

31 ΔΑΡΔΑΜΑΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 28/6/2012 19,60 0 0 0 0 0 0 ΌΧΙ 4,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,80

32 ΛΑΓΟΓΙΑΝΝΗ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 27/2/2015 10,00 1 5 2 1 3 5 ΌΧΙ 0,00 1,00 3,75 0,00 0,00 0,00 0,00 4,75

33 ΡΑΓΚΟΥΣΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 25/1/2001 12,00 3 6 0 0 0 0 ΌΧΙ 1,70 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,70

34 ΣΟΥΦΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 15/9/2015 11,00 0 0 0 1 1 27 ΌΧΙ 0,85 0,00 3,50 0,00 0,00 0,00 0,00 4,35

35 ΓΙΩΡΓΑΚΗ ΜΑΡΙΝΑ ΜΗΝΑΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 27/2/2015 15,00 0 0 0 0 0 0 ΌΧΙ 4,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,25

36 ΖΑΧΑΡΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 19/1/2018 15,00 0 0 0 0 0 0 ΌΧΙ 4,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,25

37 ΙΟΡΔΑΝΙΔΟΥ - ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 27/2/2015 14,00 0 0 0 0 0 0 ΌΧΙ 3,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,40

38 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΘΗΝΑ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 5/6/2003 14,02 0 0 0 0 4 17 ΌΧΙ 2,01 0,00 1,25 0,00 0,00 0,00 0,00 3,26

39 ΚΟΣΣΥΒΑΚΗ ΡΟΥΜΠΙΝΗ-ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΗΛΙΑΣ ΤΕΕ-ΤΕΛ-ΕΠΛ-ΕΠΑΛ 29/6/2009 14,30 0 0 0 0 3 15 ΌΧΙ 2,15 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,15

40 ΜΑΚΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ - ΣΤΕΛΛΑ ΙΟΡΔΑΝΗΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 27/2/2015 10,00 0 0 0 0 11 20 ΌΧΙ 0,00 0,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00

41 ΒΕΛΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 19/1/2018 12,00 1 1 11 0 0 0 ΌΧΙ 1,70 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,70

42 ΓΙΑΓΚΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 27/2/2015 11,00 0 1 12 0 7 0 ΌΧΙ 0,85 0,00 1,75 0,00 0,00 0,00 0,00 2,60

43 ΑΡΒΑΝΙΤΟΥΔΗ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 18/11/2011 11,00 0 5 0 0 4 15 ΌΧΙ 0,85 0,00 1,25 0,00 0,00 0,00 0,00 2,10

44 ΜΠΕΤΕΝΙΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 20/12/2012 10,00 0 10 0 0 5 13 ΌΧΙ 0,00 0,50 1,25 0,00 0,00 0,00 0,00 1,75

45 ΓΙΑΝΝΕΝΑ ΔΑΝΑΗ ΗΛΙΑΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 20/12/2012 12,00 0 5 0 0 0 0 ΌΧΙ 1,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,70

46 ΓΡΑΙΚΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΑΝΔΡΕΑΣ-ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 15/9/2015 10,00 0 0 0 0 5 15 ΌΧΙ 0,00 0,00 1,50 0,00 0,00 0,00 0,00 1,50

47 ΝΟΤΑ ΕΙΡΗΝΗ-ΡΑΦΑΗΛΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 27/2/2015 10,00 0 0 0 0 5 4 ΌΧΙ 0,00 0,00 1,25 0,00 0,00 0,00 0,00 1,25

48 ΣΤΕΦΑΝΙΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 15/9/2015 11,00 0 0 0 0 0 0 ΌΧΙ 0,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,85

49 ΤΣΑΒΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 15/9/2015 10,00 0 6 17 0 0 0 ΌΧΙ 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50

50 ΤΣΙΑΚΑΛΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 13/9/2016 10,00 0 0 0 0 0 0 ΌΧΙ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 ΛΙΑΣΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 13/9/2016 10,00 0 0 0 0 0 0 ΌΧΙ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 ΠΑΝΤΕΛΙΑ ΚΥΡΙΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 7/10/2017 10,00 0 0 0 0 0 0 ΝΑΙ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 HRISTOVA SILVIYA NIKOLAI ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 19/1/2018 10,00 0 0 0 0 0 0 ΌΧΙ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 ΚΥΡΙΑΚΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΙΣΑΑΚ ΙΕΚ-Τάξη μαθητείας ΕΠΑΛ 19/1/2018 10,00 0 0 0 0 0 0 ΌΧΙ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΟΡΙΩΝ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ,

ΕΡΕΥΝΑΣ & ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

ΠΕΡΙΦ. Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ: ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΤΥΠΙΚΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ ΔΙΟΡΙΣΜΟΥ (ΜΗ ΜΟΡΙΟΤΟΥΜΕΝΑ) ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑ

 

ΑΔΑ: Ω8ΥΥ4653ΠΣ-97Ι



 

 

 

 

 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΡΙΝΩΝ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΩΝ & ΩΡΟΜΙΣΘΙΩΝ Ε.Ε.Π.  &  Ε.Β.Π.  ΓΙΑ Σ.Μ.Ε.Α.E.  & ΚΕ.Δ.Δ.Υ. 2018-2019 

ΟΡΙΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ  Ε.Β.Π.    2018 - 2019 

  

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΡΡΙΦΘΕΝΤΩΝ ΕΙΔΙΚΟΥ ΒΟΗΘΗΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ (Ε.Β.Π.) 2018-2019 
Α/Α Α.Δ.Τ. ΚΛΑΔΟΣ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

1 ΑΒ 951680 ΕΒΠ ΔΕΝ ΕΧΕΙ ΤΟ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΟ ΠΤΥΧΙΟ-ΔΙΠΛΩΜΑ  ΓΙΑ ΕΝΤΑΞΗ ΣΤΟΝ ΚΛΑΔΟ ΕΒΠ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: Ω8ΥΥ4653ΠΣ-97Ι


		2018-08-08T09:45:44+0300
	Athens




